ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2021 года                   № 27                               г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты
[bookmark: _GoBack]
	За образцовое исполнение должностных обязанностей и добросовестный труд в органах местного самоуправления города Элисты

постановляю:

	объявить Благодарность Главы города Элисты:
	Мусаевой
Олесе Пантелеевне

	-
	ведущему специалисту
отдела по организационной работе Администрации города Элисты.

Глава города Элисты					              Н. Орзаев